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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Torneo FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI 0702033A

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 28-04-2007 - 01-05-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - CALLEGHER C.

Partecipanti 24

Sito Internet

Omeri Silvan             

1Bonafede Alessandro      

2
Trevisan Luigi           

3
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Omeri Silvan             5.0 ITA 16.5018.5012.507.25 2168 2054 2328 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1973

2 2 M Bonafede Alessandro      4.5 ITA 19.5022.5015.0017.002245 2104 2213 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1990

3 4 CM Trevisan Luigi           4.5 ITA 19.0021.0014.5016.502184 2104 2298 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1972

4 13 CM Fiorido Giuseppe         4.0 ITA 21.0022.5016.0013.002064 2196 2322 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1966

5 7 CM Xia Jie                  4.0 ITA 19.0020.0014.505.50 2167 2114 2240 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1989

6 12 CM You Zi Chih Stefano      4.0 ITA 17.5019.0012.505.00 2087 2069 2153 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1989

7 14 M Gallo Enrico             4.0 ITA 16.5018.0012.0011.252062 2062 2061 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

8 9 M Pastres Roberto          3.5 ITA 19.5022.5014.509.00 2113 2100 2158 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1962

9 3 M Redo Nicola              3.5 ITA 17.0018.5013.0012.252222 2083 1985 6 2 3 1 2 1 0 1 4 1 3 0 0 0 1972

10 15 CM Boscolo Marco            3.0 ITA 19.0020.5014.009.75 2040 2109 2067 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1987

11 11 CM Panican Gheorghe 3.0 18.0019.5013.508.75 2109 2092 1924 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

12 20 CM Grandesso Emanuele       3.0 ITA 17.5019.0013.003.50 2010 2125 2126 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

13 5 M Mileto Gabriele          3.0 ITA 16.0017.5012.007.50 2173 2070 1999 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

14 23 1N De Nardi Riccardo        3.0 ITA 15.0016.0011.008.50 1995 2066 1982 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1991

15 21 CM Forato Enrico            3.0 ITA 14.0015.0010.006.00 2002 2097 2013 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1992

16 10 Poropat Marijan                 3.0 CRO 11.5013.007.50 2.75 2112 2053 2012 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1940

17 22 CM Velluti Alberto          2.0 ITA 18.0019.5013.002.25 1999 2101 1905 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1969

18 18 Lavric Mihail                   2.0 ITA 15.5017.0010.505.25 2023 2047 1881 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1954

19 16 CM Verducci Gianni          2.0 ITA 15.0016.0010.504.25 2030 2078 1953 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1966

20 17 CM Pozzi Massimo            2.0 ITA 14.0015.5010.505.50 2029 2126 1777 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 1 0 1959

21 8 CM Vianello Enrico          2.0 ITA 10.0011.007.00 4.25 2127 2068 1911 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 1978

22 1 CM Alba Albano              1.5 ITA 15.5016.5011.503.50 2248 2055 1863 6 1 1 4 2 1 0 1 4 0 1 3 0 0 1940

23 19 CM Militello Michele        1.5 ITA 14.5016.0010.502.00 2020 2088 1723 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1961

24 24 1N Litrico Paolo            1.0 ITA 16.0017.5012.001.50 1853 2064 1699 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1975
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Alba Albano              ITA VEN VE 2248 2055 1863 1940 M 801062 102361

2 M Bonafede Alessandro      ITA VEN TV 2245 2104 2213 1990 M 813826 106501

15 CM Boscolo Marco            ITA VEN VE 2040 2109 2067 1987 M 818658 106649

23 1N De Nardi Riccardo        ITA VEN TV 1995 2066 1982 1991 M 824038 120918

13 CM Fiorido Giuseppe         ITA FRI PN 2064 2196 2322 1966 M 819700 102015

21 CM Forato Enrico            ITA VEN TV 2002 2097 2013 1992 M 819719 107958

14 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2062 2062 2061 1960 M 801267 106346

20 CM Grandesso Emanuele       ITA VEN VE 2010 2125 2126 1990 M 824550 106659

18 Lavric Mihail                   ITA 2023 2047 1881 1954 M 817708

24 1N Litrico Paolo            ITA VEN VE 1853 2064 1699 1975 M 103354

5 M Mileto Gabriele          ITA VEN VE 2173 2070 1999 1959 M 801755 107524

19 CM Militello Michele        ITA LIG SP 2020 2088 1723 1961 M 826251 103634

6 CM Omeri Silvan             ITA VEN TV 2168 2054 2328 1973 M 825557 123994

11 CM Panican Gheorghe VEN TV 2109 2092 1924 1957 M 133296

9 M Pastres Roberto          ITA VEN VE 2113 2100 2158 1962 M 801283 103081

10 Poropat Marijan                 CRO 2112 2053 2012 1940 M 14507110

17 CM Pozzi Massimo            ITA PIE TO 2029 2126 1777 1959 M 130351

3 M Redo Nicola              ITA VEN VE 2222 2083 1985 1972 M 803081 105031

4 CM Trevisan Luigi           ITA FRI PN 2184 2104 2298 1972 M 814083 102032

22 CM Velluti Alberto          ITA VEN VE 1999 2101 1905 1969 M 818470 111838

16 CM Verducci Gianni          ITA VEN TV 2030 2078 1953 1966 M 814520 108242

8 CM Vianello Enrico          ITA VEN VE 2127 2068 1911 1978 M 810738 100099

7 CM Xia Jie                  ITA VEN VE 2167 2114 2240 1989 M 818615 116156

12 CM You Zi Chih Stefano      ITA VEN VE 2087 2069 2153 1989 M 824720 120501
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

22 1 CM Alba Albano              1.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | 10 B 0 | 20 N 0 | 8 N 0 | -2

2 2 M Bonafede Alessandro      4.5 ITA | 14 B Â½ | 15 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 0

9 3 M Redo Nicola              3.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 0 | 11 N 1 | 13 N Â½ | -2

3 4 CM Trevisan Luigi           4.5 ITA | 16 B 1 | 20 N 1 | 7 B 1 | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 2 B Â½ | 2

13 5 M Mileto Gabriele          3.0 ITA | 17 N Â½ | 23 B 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 0 | 22 B 1 | 2

1 6 CM Omeri Silvan             5.0 ITA | 18 B 1 | 22 N 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 9 N 1 | 0

5 7 CM Xia Jie                  4.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | 15 B 1 | 0

21 8 CM Vianello Enrico          2.0 ITA | 20 B 0 | 18 N Â½ | 17 N Â½ | 19 0 | 16 N 0 | 1 B 1 | -1

8 9 M Pastres Roberto          3.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 20 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 0

16 10 Poropat Marijan                 3.0 CRO | 22 B 0 | 24 N 0 | 18 B 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | 0

11 11 CM Panican Gheorghe 3.0 | 23 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 21 B Â½ | 3 B 0 | 17 N 1 | 0

6 12 CM You Zi Chih Stefano      4.0 ITA | 24 B 1 | 7 N 0 | 22 B 1 | 3 N 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 0

4 13 CM Fiorido Giuseppe         4.0 ITA | 1 B 1 | 9 N 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 3 B Â½ | 0

7 14 M Gallo Enrico             4.0 ITA | 2 N Â½ | 11 N 0 | 23 B Â½ | 24 B 1 | 5 N 1 | 21 B 1 | 0

10 15 CM Boscolo Marco            3.0 ITA | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 24 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 7 N 0 | 0

19 16 CM Verducci Gianni          2.0 ITA | 4 N 0 | 21 B 0 | 19 N Â½ | 18 N Â½ | 8 B 1 | 10 B 0 | 0

20 17 CM Pozzi Massimo            2.0 ITA | 5 B Â½ | 3 N 0 | 8 B Â½ | 22 N 0 | 24 1 | 11 B 0 | 1

18 18 Lavric Mihail                   2.0 ITA | 6 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 16 B Â½ | 23 N 0 | 24 B 1 | 0

23 19 CM Militello Michele        1.5 ITA | 7 B 0 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 8 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 1

12 20 CM Grandesso Emanuele       3.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 9 B 0 | 23 N 1 | 1 B 1 | 12 N 0 | 0

15 21 CM Forato Enrico            3.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 19 B 1 | 14 N 0 | 0

17 22 CM Velluti Alberto          2.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 0

14 23 1N De Nardi Riccardo        3.0 ITA | 11 B Â½ | 5 N 0 | 14 N Â½ | 20 B 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | 0

24 24 1N Litrico Paolo            1.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 1 | 15 B 0 | 14 N 0 | 17 0 | 18 N 0 | -1
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Alba Albano              ITA 2248 6 1.50 4.48 -2.98 2055.831863 1940 M 801062 102361

2 M Bonafede Alessandro      ITA 2245 5 3.50 3.43 0.07 2104.332213 1990 M 813826 106501

15 CM Boscolo Marco            ITA 2040 5 2.00 1.72 0.28 2109.002067 1987 M 818658 106649

23 1N De Nardi Riccardo        ITA 1995 5 2.50 2.09 0.41 2066.171982 1991 M 824038 120918

13 CM Fiorido Giuseppe         ITA 2064 6 4.00 1.94 2.06 2196.672322 1966 M 819700 102015

21 CM Forato Enrico            ITA 2002 5 2.50 1.89 0.61 2097.002013 1992 M 819719 107958

14 M Gallo Enrico             ITA 2062 4 3.00 1.78 1.22 2062.832061 1960 M 801267 106346

20 CM Grandesso Emanuele       ITA 2010 6 3.00 2.08 0.92 2125.672126 1990 M 824550 106659

18 Lavric Mihail                   ITA 2023 5 1.00 2.08 -1.08 2047.501881 1954 M 817708

5 M Mileto Gabriele          ITA 2173 5 2.50 3.12 -0.62 2070.001999 1959 M 801755 107524

19 CM Militello Michele        ITA 2020 5 0.50 2.06 -1.56 2088.401723 1961 M 826251 103634

6 CM Omeri Silvan             ITA 2168 6 5.00 3.91 1.09 2054.332328 1973 M 825557 123994

9 M Pastres Roberto          ITA 2113 6 3.50 3.10 0.4 2100.172158 1962 M 801283 103081

10 Poropat Marijan                 CRO 2112 5 3.00 2.62 0.38 2053.332012 1940 M 14507110

3 M Redo Nicola              ITA 2222 4 1.50 2.70 -1.2 2083.671985 1972 M 803081 105031

4 CM Trevisan Luigi           ITA 2184 6 4.50 3.64 0.86 2104.832298 1972 M 814083 102032

22 CM Velluti Alberto          ITA 1999 5 1.00 1.72 -0.72 2101.501905 1969 M 818470 111838

16 CM Verducci Gianni          ITA 2030 6 2.00 2.61 -0.61 2078.001953 1966 M 814520 108242

8 CM Vianello Enrico          ITA 2127 4 1.50 2.27 -0.77 2068.001911 1978 M 810738 100099

7 CM Xia Jie                  ITA 2167 6 4.00 3.43 0.57 2114.672240 1989 M 818615 116156

12 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2087 5 3.00 2.33 0.67 2069.832153 1989 M 824720 120501
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 1N Litrico Paolo            ITA 1853 0 0.00 1.20 -0.2 -6 2064.801699 1975 M 103354

11 CM Panican Gheorghe 2109 1 1.00 3.20 -0.2 -3 2092.501924 1957 M 133296

17 CM Pozzi Massimo            ITA 2029 1 0.00 1.90 -0.9 -27 2126.001777 1959 M 130351
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Fiorido Giuseppe         ITA 2064   |  1 CM Alba Albano              ITA 2248 1 - 0

2 2 M Bonafede Alessandro      ITA 2245   |  14 M Gallo Enrico             ITA 2062 Â½ - Â½

3 15 CM Boscolo Marco            ITA 2040   |  3 M Redo Nicola              ITA 2222 Â½ - Â½

4 4 CM Trevisan Luigi           ITA 2184   |  16 CM Verducci Gianni          ITA 2030 1 - 0

5 17 CM Pozzi Massimo            ITA 2029   |  5 M Mileto Gabriele          ITA 2173 Â½ - Â½

6 6 CM Omeri Silvan             ITA 2168   |  18 Lavric Mihail                   ITA 2023 1 - 0

7 19 CM Militello Michele        ITA 2020   |  7 CM Xia Jie                  ITA 2167 0 - 1

8 8 CM Vianello Enrico          ITA 2127   |  20 CM Grandesso Emanuele       ITA 2010 0 - 1

9 21 CM Forato Enrico            ITA 2002   |  9 M Pastres Roberto          ITA 2113 0 - 1

10 10 Poropat Marijan                 CRO 2112   |  22 CM Velluti Alberto          ITA 1999 0 - 1

11 23 1N De Nardi Riccardo        ITA 1995   |  11 CM Panican Gheorghe 2109 Â½ - Â½

12 12 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2087   |  24 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 - 0
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 CM Grandesso Emanuele       1 ITA 2010   |  4 CM Trevisan Luigi           1 ITA 2184 0 - 1

2 22 CM Velluti Alberto          1 ITA 1999   |  6 CM Omeri Silvan             1 ITA 2168 0 - 1

3 7 CM Xia Jie                  1 ITA 2167   |  12 CM You Zi Chih Stefano      1 ITA 2087 1 - 0

4 9 M Pastres Roberto          1 ITA 2113   |  13 CM Fiorido Giuseppe         1 ITA 2064 0 - 1

5 15 CM Boscolo Marco            0.5 ITA 2040   |  2 M Bonafede Alessandro      0.5 ITA 2245 Â½ - Â½

6 3 M Redo Nicola              0.5 ITA 2222   |  17 CM Pozzi Massimo            0.5 ITA 2029 1 - 0

7 5 M Mileto Gabriele          0.5 ITA 2173   |  23 1N De Nardi Riccardo        0.5 ITA 1995 1 - 0

8 11 CM Panican Gheorghe 0.5 2109   |  14 M Gallo Enrico             0.5 ITA 2062 1 - 0

9 1 CM Alba Albano              0 ITA 2248   |  19 CM Militello Michele        0 ITA 2020 1 - 0

10 18 Lavric Mihail                   0 ITA 2023   |  8 CM Vianello Enrico          0 ITA 2127 Â½ - Â½

11 24 1N Litrico Paolo            0 ITA 1853   |  10 Poropat Marijan                 0 CRO 2112 1 - 0

12 16 CM Verducci Gianni          0 ITA 2030   |  21 CM Forato Enrico            0 ITA 2002 0 - 1
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Trevisan Luigi           2 ITA 2184   |  7 CM Xia Jie                  2 ITA 2167 1 - 0

2 6 CM Omeri Silvan             2 ITA 2168   |  13 CM Fiorido Giuseppe         2 ITA 2064 0 - 1

3 5 M Mileto Gabriele          1.5 ITA 2173   |  3 M Redo Nicola              1.5 ITA 2222 Â½ - Â½

4 2 M Bonafede Alessandro      1 ITA 2245   |  11 CM Panican Gheorghe 1.5 2109 1 - 0

5 21 CM Forato Enrico            1 ITA 2002   |  1 CM Alba Albano              1 ITA 2248 Â½ - Â½

6 20 CM Grandesso Emanuele       1 ITA 2010   |  9 M Pastres Roberto          1 ITA 2113 0 - 1

7 12 CM You Zi Chih Stefano      1 ITA 2087   |  22 CM Velluti Alberto          1 ITA 1999 1 - 0

8 24 1N Litrico Paolo            1 ITA 1853   |  15 CM Boscolo Marco            1 ITA 2040 0 - 1

9 17 CM Pozzi Massimo            0.5 ITA 2029   |  8 CM Vianello Enrico          0.5 ITA 2127 Â½ - Â½

10 14 M Gallo Enrico             0.5 ITA 2062   |  23 1N De Nardi Riccardo        0.5 ITA 1995 Â½ - Â½

11 10 Poropat Marijan                 0 CRO 2112   |  18 Lavric Mihail                   0.5 ITA 2023 1 - 0

12 19 CM Militello Michele        0 ITA 2020   |  16 CM Verducci Gianni          0 ITA 2030 Â½ - Â½
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Fiorido Giuseppe         3 ITA 2064   |  4 CM Trevisan Luigi           3 ITA 2184 Â½ - Â½

2 7 CM Xia Jie                  2 ITA 2167   |  2 M Bonafede Alessandro      2 ITA 2245 0 - 1

3 3 M Redo Nicola              2 ITA 2222   |  12 CM You Zi Chih Stefano      2 ITA 2087 0 - 1

4 9 M Pastres Roberto          2 ITA 2113   |  5 M Mileto Gabriele          2 ITA 2173 1 - 0

5 15 CM Boscolo Marco            2 ITA 2040   |  6 CM Omeri Silvan             2 ITA 2168 0 - 1

6 11 CM Panican Gheorghe 1.5 2109   |  21 CM Forato Enrico            1.5 ITA 2002 Â½ - Â½

7 1 CM Alba Albano              1.5 ITA 2248   |  10 Poropat Marijan                 1 CRO 2112 0 - 1

8 14 M Gallo Enrico             1 ITA 2062   |  24 1N Litrico Paolo            1 ITA 1853 1 - 0

9 22 CM Velluti Alberto          1 ITA 1999   |  17 CM Pozzi Massimo            1 ITA 2029 1 - 0

10 23 1N De Nardi Riccardo        1 ITA 1995   |  20 CM Grandesso Emanuele       1 ITA 2010 0 - 1

11 18 Lavric Mihail                   0.5 ITA 2023   |  16 CM Verducci Gianni          0.5 ITA 2030 Â½ - Â½

12 8 CM Vianello Enrico          1 ITA 2127   |  19 CM Militello Michele        0.5 ITA 2020 0 - 1 F
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Bonafede Alessandro      3 ITA 2245   |  13 CM Fiorido Giuseppe         3.5 ITA 2064 1 - 0

2 4 CM Trevisan Luigi           3.5 ITA 2184   |  9 M Pastres Roberto          3 ITA 2113 Â½ - Â½

3 6 CM Omeri Silvan             3 ITA 2168   |  12 CM You Zi Chih Stefano      3 ITA 2087 1 - 0

4 11 CM Panican Gheorghe 2 2109   |  3 M Redo Nicola              2 ITA 2222 0 - 1

5 5 M Mileto Gabriele          2 ITA 2173   |  14 M Gallo Enrico             2 ITA 2062 0 - 1

6 10 Poropat Marijan                 2 CRO 2112   |  7 CM Xia Jie                  2 ITA 2167 0 - 1

7 22 CM Velluti Alberto          2 ITA 1999   |  15 CM Boscolo Marco            2 ITA 2040 0 - 1

8 20 CM Grandesso Emanuele       2 ITA 2010   |  1 CM Alba Albano              1.5 ITA 2248 1 - 0

9 21 CM Forato Enrico            2 ITA 2002   |  19 CM Militello Michele        1.5 ITA 2020 1 - 0

10 16 CM Verducci Gianni          1 ITA 2030   |  8 CM Vianello Enrico          1 ITA 2127 1 - 0

11 23 1N De Nardi Riccardo        1 ITA 1995   |  18 Lavric Mihail                   1 ITA 2023 1 - 0

12 17 CM Pozzi Massimo            1 ITA 2029   |  24 1N Litrico Paolo            1 ITA 1853 1 - 0 F
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FE 3Â° MOGLIANO SCACCHI (0702033A)
MOGLIANO VENETO - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Trevisan Luigi           4 ITA 2184   |  2 M Bonafede Alessandro      4 ITA 2245 Â½ - Â½

2 9 M Pastres Roberto          3.5 ITA 2113   |  6 CM Omeri Silvan             4 ITA 2168 0 - 1

3 13 CM Fiorido Giuseppe         3.5 ITA 2064   |  3 M Redo Nicola              3 ITA 2222 Â½ - Â½

4 7 CM Xia Jie                  3 ITA 2167   |  15 CM Boscolo Marco            3 ITA 2040 1 - 0

5 12 CM You Zi Chih Stefano      3 ITA 2087   |  20 CM Grandesso Emanuele       3 ITA 2010 1 - 0

6 14 M Gallo Enrico             3 ITA 2062   |  21 CM Forato Enrico            3 ITA 2002 1 - 0

7 5 M Mileto Gabriele          2 ITA 2173   |  22 CM Velluti Alberto          2 ITA 1999 1 - 0

8 16 CM Verducci Gianni          2 ITA 2030   |  10 Poropat Marijan                 2 CRO 2112 0 - 1

9 17 CM Pozzi Massimo            2 ITA 2029   |  11 CM Panican Gheorghe 2 2109 0 - 1

10 19 CM Militello Michele        1.5 ITA 2020   |  23 1N De Nardi Riccardo        2 ITA 1995 0 - 1

11 8 CM Vianello Enrico          1 ITA 2127   |  1 CM Alba Albano              1.5 ITA 2248 1 - 0

12 18 Lavric Mihail                   1 ITA 2023   |  24 1N Litrico Paolo            1 ITA 1853 1 - 0
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1 Alba Albano              
CM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 1863 Media: 2055.83 W-We: -2.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Fiorido Giuseppe         ITA 2064 184 0.74 0 0 0

2 B 19 CM Militello Michele        ITA 2020 228 0.79 1 1 1

3 N 21 CM Forato Enrico            ITA 2002 246 0.81 Â½ 1 1

4 B 10 Poropat Marijan                 CRO 2112 136 0.68 0 1 1

5 N 20 CM Grandesso Emanuele       ITA 2010 238 0.8 0 1 1

6 N 8 CM Vianello Enrico          ITA 2127 121 0.66 0 1 1

4.48 1 1

2 Bonafede Alessandro      
M ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2213 Media: 2104.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Gallo Enrico             ITA 2062 183 0.74 Â½ 0 0

2 N 15 CM Boscolo Marco            ITA 2040 205 0.76 Â½ 0 0

3 B 11 CM Panican Gheorghe 2109 1 0 1

4 N 7 CM Xia Jie                  ITA 2167 78 0.61 1 1 2

5 B 13 CM Fiorido Giuseppe         ITA 2064 181 0.74 1 2 3

6 N 4 CM Trevisan Luigi           ITA 2184 61 0.58 Â½ 2 3

3.43 2 3

3 Redo Nicola              
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 1985 Media: 2083.67 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Boscolo Marco            ITA 2040 182 0.74 Â½ 0 0

2 B 17 CM Pozzi Massimo            ITA 2029 1 0 1

3 N 5 M Mileto Gabriele          ITA 2173 49 0.57 Â½ 0 1

4 B 12 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2087 135 0.68 0 0 1

5 N 11 CM Panican Gheorghe 2109 1 0 2

6 N 13 CM Fiorido Giuseppe         ITA 2064 158 0.71 Â½ 0 2

2.7 0 2

4 Trevisan Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 2184 Perf: 2298 Media: 2104.83 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Verducci Gianni          ITA 2030 154 0.71 1 1 1

2 N 20 CM Grandesso Emanuele       ITA 2010 174 0.73 1 2 2

3 B 7 CM Xia Jie                  ITA 2167 17 0.52 1 3 3

4 N 13 CM Fiorido Giuseppe         ITA 2064 120 0.66 Â½ 3 3

5 B 9 M Pastres Roberto          ITA 2113 71 0.6 Â½ 3 3

6 B 2 M Bonafede Alessandro      ITA 2245 -61 0.42 Â½ 3 3

3.64 3 3
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5 Mileto Gabriele          
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 1999 Media: 2070.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Pozzi Massimo            ITA 2029 Â½ 0 0

2 B 23 1N De Nardi Riccardo        ITA 1995 178 0.73 1 1 1

3 B 3 M Redo Nicola              ITA 2222 -49 0.43 Â½ 1 1

4 N 9 M Pastres Roberto          ITA 2113 60 0.58 0 1 1

5 B 14 M Gallo Enrico             ITA 2062 111 0.65 0 1 1

6 B 22 CM Velluti Alberto          ITA 1999 174 0.73 1 2 2

3.12 2 2

6 Omeri Silvan             
CM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2328 Media: 2054.33 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 Lavric Mihail                   ITA 2023 145 0.69 1 1 1

2 N 22 CM Velluti Alberto          ITA 1999 169 0.72 1 2 2

3 B 13 CM Fiorido Giuseppe         ITA 2064 104 0.64 0 2 2

4 N 15 CM Boscolo Marco            ITA 2040 128 0.67 1 3 3

5 B 12 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2087 81 0.61 1 4 4

6 N 9 M Pastres Roberto          ITA 2113 55 0.58 1 5 5

3.91 5 5

7 Xia Jie                  
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2240 Media: 2114.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Militello Michele        ITA 2020 147 0.7 1 1 1

2 B 12 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2087 80 0.61 1 2 2

3 N 4 CM Trevisan Luigi           ITA 2184 -17 0.48 0 2 2

4 B 2 M Bonafede Alessandro      ITA 2245 -78 0.39 0 2 2

5 N 10 Poropat Marijan                 CRO 2112 55 0.58 1 3 3

6 B 15 CM Boscolo Marco            ITA 2040 127 0.67 1 4 4

3.43 4 4

8 Vianello Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1911 Media: 2068.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Grandesso Emanuele       ITA 2010 117 0.66 0 0 0

2 N 18 Lavric Mihail                   ITA 2023 104 0.64 Â½ 0 0

3 N 17 CM Pozzi Massimo            ITA 2029 Â½ 0 0

4 19 CM Militello Michele        ITA 2020 107 0 F 0 0

5 N 16 CM Verducci Gianni          ITA 2030 97 0.63 0 0 0

6 B 1 CM Alba Albano              ITA 2248 -121 0.34 1 1 1

2.27 1 1
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9 Pastres Roberto          
M ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2158 Media: 2100.17 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Forato Enrico            ITA 2002 111 0.65 1 1 1

2 B 13 CM Fiorido Giuseppe         ITA 2064 49 0.57 0 1 1

3 N 20 CM Grandesso Emanuele       ITA 2010 103 0.64 1 2 2

4 B 5 M Mileto Gabriele          ITA 2173 -60 0.42 1 3 3

5 N 4 CM Trevisan Luigi           ITA 2184 -71 0.4 Â½ 3 3

6 B 6 CM Omeri Silvan             ITA 2168 -55 0.42 0 3 3

3.1 3 3

10 Poropat Marijan                 
CRO   Elo FIDE: 2112 Perf: 2012 Media: 2053.33 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Velluti Alberto          ITA 1999 113 0.65 0 0 0

2 N 24 1N Litrico Paolo            ITA 1853 0 0 0

3 B 18 Lavric Mihail                   ITA 2023 89 0.62 1 1 1

4 N 1 CM Alba Albano              ITA 2248 -136 0.32 1 2 2

5 B 7 CM Xia Jie                  ITA 2167 -55 0.42 0 2 2

6 N 16 CM Verducci Gianni          ITA 2030 82 0.61 1 3 3

2.62 3 3

11 Panican Gheorghe
CM Elo Italia: 2109 Variaz: -3 Perf: 1924 Media: 2092.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N De Nardi Riccardo        ITA 1995 114 0.66 Â½ 0 0

2 B 14 M Gallo Enrico             ITA 2062 47 0.57 1 1 1

3 N 2 M Bonafede Alessandro      ITA 2245 -136 0.32 0 1 1

4 B 21 CM Forato Enrico            ITA 2002 107 0.65 Â½ 1 1

5 B 3 M Redo Nicola              ITA 2222 -113 0.35 0 1 1

6 N 17 CM Pozzi Massimo            ITA 2029 80 0.61 1 2 2

3.16 2 2

12 You Zi Chih Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2153 Media: 2069.83 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 0 1

2 N 7 CM Xia Jie                  ITA 2167 -80 0.39 0 0 1

3 B 22 CM Velluti Alberto          ITA 1999 88 0.62 1 1 2

4 N 3 M Redo Nicola              ITA 2222 -135 0.32 1 2 3

5 N 6 CM Omeri Silvan             ITA 2168 -81 0.39 0 2 3

6 B 20 CM Grandesso Emanuele       ITA 2010 77 0.61 1 3 4

2.33 3 4
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13 Fiorido Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2322 Media: 2196.67 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Alba Albano              ITA 2248 -184 0.26 1 1 1

2 N 9 M Pastres Roberto          ITA 2113 -49 0.43 1 2 2

3 N 6 CM Omeri Silvan             ITA 2168 -104 0.36 1 3 3

4 B 4 CM Trevisan Luigi           ITA 2184 -120 0.34 Â½ 3 3

5 N 2 M Bonafede Alessandro      ITA 2245 -181 0.26 0 3 3

6 B 3 M Redo Nicola              ITA 2222 -158 0.29 Â½ 3 3

1.94 3 3

14 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2061 Media: 2062.83 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Bonafede Alessandro      ITA 2245 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 11 CM Panican Gheorghe 2109 0 0 0

3 B 23 1N De Nardi Riccardo        ITA 1995 67 0.59 Â½ 0 0

4 B 24 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 0 1

5 N 5 M Mileto Gabriele          ITA 2173 -111 0.35 1 1 2

6 B 21 CM Forato Enrico            ITA 2002 60 0.58 1 2 3

1.78 2 3

15 Boscolo Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2067 Media: 2109.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Redo Nicola              ITA 2222 -182 0.26 Â½ 0 0

2 B 2 M Bonafede Alessandro      ITA 2245 -205 0.24 Â½ 0 0

3 N 24 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 0 1

4 B 6 CM Omeri Silvan             ITA 2168 -128 0.33 0 0 1

5 N 22 CM Velluti Alberto          ITA 1999 41 0.56 1 1 2

6 N 7 CM Xia Jie                  ITA 2167 -127 0.33 0 1 2

1.72 1 2

16 Verducci Gianni          
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1953 Media: 2078.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Trevisan Luigi           ITA 2184 -154 0.29 0 0 0

2 B 21 CM Forato Enrico            ITA 2002 28 0.54 0 0 0

3 N 19 CM Militello Michele        ITA 2020 10 0.51 Â½ 0 0

4 N 18 Lavric Mihail                   ITA 2023 7 0.51 Â½ 0 0

5 B 8 CM Vianello Enrico          ITA 2127 -97 0.37 1 1 1

6 B 10 Poropat Marijan                 CRO 2112 -82 0.39 0 1 1

2.61 1 1
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17 Pozzi Massimo            
CM ITA Elo Italia: 2029 Variaz: -27 Perf: 1777 Media: 2126.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Mileto Gabriele          ITA 2173 -144 0.31 Â½ 0 0

2 N 3 M Redo Nicola              ITA 2222 -193 0.25 0 0 0

3 B 8 CM Vianello Enrico          ITA 2127 -98 0.37 Â½ 0 0

4 N 22 CM Velluti Alberto          ITA 1999 30 0.54 0 0 0

5 24 1N Litrico Paolo            ITA 1853 176 1 F 0 1

6 B 11 CM Panican Gheorghe 2109 -80 0.39 0 0 1

1.86 0 1

18 Lavric Mihail                   
ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1881 Media: 2047.50 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Omeri Silvan             ITA 2168 -145 0.31 0 0 0

2 B 8 CM Vianello Enrico          ITA 2127 -104 0.36 Â½ 0 0

3 N 10 Poropat Marijan                 CRO 2112 -89 0.38 0 0 0

4 B 16 CM Verducci Gianni          ITA 2030 -7 0.49 Â½ 0 0

5 N 23 1N De Nardi Riccardo        ITA 1995 28 0.54 0 0 0

6 B 24 1N Litrico Paolo            ITA 1853 1 0 1

2.08 0 1

19 Militello Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1723 Media: 2088.40 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Xia Jie                  ITA 2167 -147 0.3 0 0 0

2 N 1 CM Alba Albano              ITA 2248 -228 0.21 0 0 0

3 B 16 CM Verducci Gianni          ITA 2030 -10 0.49 Â½ 0 0

4 8 CM Vianello Enrico          ITA 2127 -107 1 F 0 1

5 N 21 CM Forato Enrico            ITA 2002 18 0.53 0 0 1

6 B 23 1N De Nardi Riccardo        ITA 1995 25 0.53 0 0 1

2.06 0 1

20 Grandesso Emanuele       
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2126 Media: 2125.67 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Vianello Enrico          ITA 2127 -117 0.34 1 1 1

2 B 4 CM Trevisan Luigi           ITA 2184 -174 0.27 0 1 1

3 B 9 M Pastres Roberto          ITA 2113 -103 0.36 0 1 1

4 N 23 1N De Nardi Riccardo        ITA 1995 15 0.52 1 2 2

5 B 1 CM Alba Albano              ITA 2248 -238 0.2 1 3 3

6 N 12 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2087 -77 0.39 0 3 3

2.08 3 3
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21 Forato Enrico            
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2013 Media: 2097.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Pastres Roberto          ITA 2113 -111 0.35 0 0 0

2 N 16 CM Verducci Gianni          ITA 2030 -28 0.46 1 1 1

3 B 1 CM Alba Albano              ITA 2248 -246 0.19 Â½ 1 1

4 N 11 CM Panican Gheorghe 2109 Â½ 1 1

5 B 19 CM Militello Michele        ITA 2020 -18 0.47 1 2 2

6 N 14 M Gallo Enrico             ITA 2062 -60 0.42 0 2 2

1.89 2 2

22 Velluti Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 1905 Media: 2101.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 Poropat Marijan                 CRO 2112 -113 0.35 1 1 1

2 B 6 CM Omeri Silvan             ITA 2168 -169 0.28 0 1 1

3 N 12 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2087 -88 0.38 0 1 1

4 B 17 CM Pozzi Massimo            ITA 2029 1 1 2

5 B 15 CM Boscolo Marco            ITA 2040 -41 0.44 0 1 2

6 N 5 M Mileto Gabriele          ITA 2173 -174 0.27 0 1 2

1.72 1 2

23 De Nardi Riccardo        
1N ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1982 Media: 2066.17 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Panican Gheorghe 2109 Â½ 0 0

2 N 5 M Mileto Gabriele          ITA 2173 -178 0.27 0 0 0

3 N 14 M Gallo Enrico             ITA 2062 -67 0.41 Â½ 0 0

4 B 20 CM Grandesso Emanuele       ITA 2010 -15 0.48 0 0 0

5 B 18 Lavric Mihail                   ITA 2023 -28 0.46 1 1 1

6 N 19 CM Militello Michele        ITA 2020 -25 0.47 1 2 2

2.09 2 2

24 Litrico Paolo            
1N ITA Elo Italia: 1853 Variaz: -6 Perf: 1699 Media: 2064.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2087 -234 0.21 0 0 0

2 B 10 Poropat Marijan                 CRO 2112 -259 0.18 1 1 1

3 B 15 CM Boscolo Marco            ITA 2040 -187 0.26 0 1 1

4 N 14 M Gallo Enrico             ITA 2062 -209 0.23 0 1 1

5 17 CM Pozzi Massimo            ITA 2029 -176 0 F 1 1

6 N 18 Lavric Mihail                   ITA 2023 -170 0.28 0 1 1

1.16 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 CM Panican Gheorghe 5 2.0 2106 2034 2109 1957 M 133296

17 CM Pozzi Massimo            ITA 4 1.0 2130 1937 2029 1959 M 130351

24 1N Litrico Paolo            ITA 5 1.0 2065 1825 1853 1975 M 103354
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